HVBrandenburg 2020 / 2021

Brandenburgliga mannliche Jugend A

HC Spreewald

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 27.09.2020 12:00 1860 MTYV 1860 Altlandsberg HC Spreewald 31:29
Sa. 03.10.2020 12:00 2340 HC Spreewald 1. VfL Potsdam I 27:29
Termin 4701 SV 63 Brandenburg-West HC Spreewald

offen

Termin 2340 HC Spreewald HSV Frankfurt (Oder)
offen

Termin 2012 HSC 2000 Frankfurt(Oder) HC Spreewald

offen

Termin 2335 HC Spreewald SV Jahn Bad Freienwalde
offen

Termin 3600 BSV G-W Finsterwalde HC Spreewald

offen

Termin 13:00 2310 t/u TSG Lubbenau 63 HC Spreewald

offen

Termin 2340 HC Spreewald MTV 1860 Altlandsberg
offen

Termin 4810 1. VIL Potsdam II HC Spreewald

offen

Termin 2335 HC Spreewald SV 63 Brandenburg-West
offen

Termin 2017 HSV Frankfurt (Oder) HC Spreewald

offen

Termin 2340 HC Spreewald HSC 2000 Frankfurt(Oder)
offen

Termin 1355 SV Jahn Bad Freienwalde HC Spreewald

offen

Termin 2335 HC Spreewald BSV G-W Finsterwalde
offen

Termin 2340 HC Spreewald TSG Libbenau 63

offen
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Hallenverzeichnis

1355

1860

2012

2017

2310

2335

2340

3600

4701

4810

Kurstadt-Sporthalle
Beethovenstralle 31, 16259 Bad Freienwalde

Erlengrund-Halle

Zum Erlengrund, 15345 Altlandsberg
Sporthalle 4. Grundschule
Konrad-Wachsmann-StralRe, 15232 Frankfurt (Oder)
Sporthalle 9. Grundschule

Sabinusstrafle 2, 15232 Frankfurt (Oder)
Sporthalle Gelb-Blau-Arena
Otto-Grotewohl-Strasse 17a, 03222 Libbenau
Sporthalle der Gesamtschule

An der Schanze 44, 15926 Luckau
Mehrzweckhalle Libben

Wettiner Stral3e 4, 15907 Libben

Sporthalle Finsterwalde

Tuchmacher StralRe 24, 03238 Finsterwalde
Sporthalle "Wiesenweg"

Wiesenweg 2, 14776 Brandenburg / Havel

Sporthalle Kirchsteigfeld
Lise-Meitner-Strasse 4-6, 14480 Potsdam
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HC Spreewald

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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